Of.  n.º 0225/2007- GP

Sorriso - MT, em 08 de agosto de 2007.

Ao Senhor

WAGNER OLIVEIRA RIBEIRO

Diretor Filial MT – Brasil Telecom

Cuiabá - MT
Assunto: Responde Ofício ref. a Protocolo nº 84662/2007.

Senhor Diretor,

1.
Acusamos o recebimento do Ofício referente ao Protocolo nº 84662/2007, datado de 27 de julho do corrente ano, o qual solicita informações à respeito do possível local de instalação de um Telefone de Uso Público da Brasil Telecom.

2.
Seguem abaixo os dados solicitados:

	Escola
	REGINA COELI

	Razão Social
	Associação das Religiosas da Instrução Cristã

	CNPJ
	10847.762/0017-49

	Tipo de Ensino
	Educação Infantil/Ensino Fundamental

	Endereço p/ instalação
	Rua Tenente Lira, 735 – Residencial Vilage

	Endereço p/ correspondência
	Rua Tenente Lira, 735 – Residencial Vilage

	Telefone p/ Contato
	(66) 3544-6592

3.

Sem mais para o momento, certos em atendermos sua solicitação, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente